M@TEINNKALLING

Formannskapet

Mgtested:
Mgtedato:

Radhuset - mgterom "Lagen"
09.06.2015 Tid: KI. 08.30 - 14.00

Eventuelt forfall meldes til tIf. 61 26 81 13.
Varamedlemmer mdter etter neermere avtale.

Saksnr.

35/15

36/15

37/15

38/15

39/15

40/15

41/15

42/15

SAKSLISTE

Arkivsaksnr.

Tittel

15/989

KOMMUNESTRUKTUR - HORING AV INNBYGGERNE

15/946
GUDBRANDSDAL ENERGI AS ETABLERING AV KONSERN

15/683
BOSETTING AV FLYKTNINGER MED BAKGRUNN I DAGENS
FLYKTNINGKRISE

15/979
@KONOMI- OG FINANSRAPPORTERING 1.TERTIAL 2015

15/550
IDRETTSHALLENE | @YER FASTSETTELSE AV LEIEPRISER OG
RETNINGSLINJER

15/645
S@OKNAD OM FORSKUTTERING AV SPILLEMIDLER

15/835
WORLD CUP NORDISKE GRENER LILLEHAMMER 2015 SOKNAD OM
ARRANGEMENTSTILSKUDD

15/885
SONESKILTING

Mari Botterud
Ordferer






